



Festiwal Muzyczny Wszystkie Strony Świata

Dodano: 2019.11.04

W dniach 7 ; 11 listopada zapraszamy na 10. Puławski Festiwal Muzyczny Wszystkie Strony Świata. Jak opisują go organizatorzy - Wszystkie Strony Świata to muzyczne święto Puław. Wnosimy muzyczne mosty między muzyką poważną, jazzową i tradycyjną. Spoglądamy także w stronę sceny muzyki najnowszej. Zestawiamy wybitne dzieła przeszłości z nowatorskimi interpretacjami i aktualnymi trendami, przekraczamy granice geograficzne i gatunkowe, udowadniając, że muzyka nie musi się ograniczać tylko do właściwego sobie odbiorcy, że warto sięgać po to, co dotychczas nieznanne. Wierzmy, że każdy meloman, gość dużych sal koncertowych, może się zachwycić także klubowym koncertem i eksperymentalnymi projektami muzycznymi.

Puławy oraz Pałac Książąt Czartoryskich to historyczne ośrodki kultury oświeceniowej. Na przełomie XVIII i XIX wieku miasto stało się dominującym ośrodkiem narodowej kultury, w którym kwitła literatura, sztuka, muzyka i teatr. W XIX wieku było określane mianem "polskich Aten,..". Festiwal Wszystkie Strony Świata jest pomyślany jako wydarzenie mające służyć odbudowywaniu



tradycji humanistycznej i kulturalnej tego ośrodka.

W programie tegorocznego Festiwalu, poza repertuarem własnym zespołów, znajdują się dzieła: Jana Sebastiana Bacha, Fryderyka Chopina, Antonia Dvoraka, Josepha Haydna, Wolfganga Amadeusza Mozarta, Roberta Schumana. Gośćmi tegorocznej edycji będą: Orkiestra Concerto Verizano, Orkiestra Kameralna Ensemble Frederic, wiolonczelista Hayoung Choi, pianiści Agata Pacak i Jan Wachowski, dyrygent Adam Klocek, Jerry & The Pelican System (jazz), Moriah Woods (folk amerykański).

Dyrektorem Artystycznym Festiwalu jest Adam Klocek, dyrygent i wiolonczelista, laureat muzycznego Oscara & Grammy Awards 2014, określony przez Krzysztofa Pendereckiego jako jeden z najbardziej obiecujących dyrygentów swojego pokolenia.

PROWADZENIE KONCERTÓW / Piotr Matwiejczuk & Program 2 Polskiego Radia

Na Festiwal zapraszają Stowarzyszenie Dwa Brzegi, Miasto Puławy i Puławski Ośrodek Kultury Dom Chemika - Partner Festiwalu.

Program Festiwalu

Źródło: